

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพัฒนาสระน้ำประปา หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะเคียม ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดย ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองพังงา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพัฒนาสระน้ำประปา หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะเคียม ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
 - ๔.๑ งานปรับปรุงคันสระ (งานรื้อวัชพืชคันสระ แต่งคันดิน)
 - ๔.๒ งานลานคอนกรีต (งานดินถม ทราดยาบ คอนกรีต เหล็กไวท์เมท งานไม้แบบ รวากันตก สะพานทางเดิน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบแปลน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจรูญ ไชยปรักษ์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายศิริพงศ์ ญาณไพศาล ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๗.๓ นายสุพัฒน์ ศรีพัฒสุข นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.บางเตย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงพัฒนาสระน้ำประปา

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเกาะเคียม ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน.....1..... แผ่น

ฝ่ายประมาณราคากลางเทศบาลตำบลบางเตย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	383,384.09	1.3074	501,236.36	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			501,236.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับลด)			500,000.00	
	- ตัวอักษร			(ห้าแสนบาทถ้วน)	

ตามรูปแบบประมาณราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน สิงหาคม 2562 และราคาท้องตลาด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรูญ ไชยปรบิกษ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ญาณไพศาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ศรีพุทธสุข)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.บางเตย

รายการประมาณการปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงพัฒนาสะพานน้ำประปา

ปร.4

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเกาะเคียม ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงคันสระ							
	1.1 งานรื้อวัชพืชคันสระ แต่งคันดิน (เครื่องจักร)	1.00	LS		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 1				-		8,000.00	8,000.00
2	งานลานคอนกรีต							
	2.1 งานคั่นถม (วัสดุคัดเลือก)	25.00	ลบ.ม.	318.04	7,951.00	38.37	959.25	8,910.25
	2.2 ทราดยาบ	20.00	ลบ.ม.	331.93	6,638.60	69.00	1,380.00	8,018.60
	2.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4	68.00	ลบ.ม.	1,822.43	123,925.24	305.00	20,740.00	144,665.24
	2.4 เหล็กไวท์เมท	450.00	ตร.ม.	24.20	10,890.00	5.00	2,250.00	13,140.00
	2.5 งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	105.00	2,100.00	65.00	1,300.00	3,400.00
	2.6 ราวกันตก (ตามรูปแบบรายการ)	450.00	ม.	315.00	141,750.00	90.00	40,500.00	182,250.00
	2.7 สะพานทางเดิน (ตามรูปแบบรายการ)	15.00	ม.	1,000.00	15,000.00		-	15,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 2				308,254.84		67,129.25	375,384.09
	รวมค่าก่อสร้าง 1+2				308,254.84		75,129.25	383,384.09

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุรนต์ ไชยประสิทธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ญาณไพศาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ศรีพุทธสุข)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทด.บางเตย